commendetur : per communiter enim vivendi societatem, quae in Deum 

dirigitur, unusquisque adiuvetur ad dominicum praestandum servitium, 

impellatur ad operandum pro fratribus, a periculis defendatur. Ita 

profecto mundo testimonium exhibebitis sanctitatis Ecclesiae. 

Est denique huiusmodi communitas quasi quidam novitiatus, quo 

religiosi per vitae cursum ad diem sempiternum praeparantur. Non 

immerito ergo sanctus Benedictus inter instrumenta bonorum operum 

hoc recensuit : (( Vitam aeternam omni concupiscentia spirituali desi­

derare ) ) . 1 3 

Horum omnium exemplum praebeat et ad haec excitet fratres, 

suae curae commissos, Abbas. Quamquam regendi munus his tempo­

ribus difficilius est redditum, tamen is, qui « Christi ... agere vices 

in monasterio creditur ) ) , 1 4 omni ope annitatur, ut vigor vitae spiri­

tualis et monasticae disciplinae firmetur, augeatur, et si opus est, 

restituatur. Eo etiam Abbas iugiter contendat, ut coniunctionem cum 

Magisterio Ecclesiae integram servet quasi canalem, per quem aqua 

viva ipsi et sodalibus, quibus praeest, derivatur. 

Haec habuimus, quae amanti animo ad vos diceremus, nec dubi­

tamus, quin operam daturi sitis, ut Ordo vester ad aedificationem 

Ecclesiae spiritualibus viribus, his etiam temporibus, ad cuius neces­

sitates prudenter sese accommodet, polleat. Ad quod incitet vos etiam 

indictus Annus Sacer, quem, ut scitis, esse volumus tempus renova­

tionis interioris. 

Denique, veluti pignus caelestium munerum et testimonium certae 

dilectionis Nostrae, Benedictionem Apostolicam vobis, qui adestis, et 

cunctis familiarum vestrarum sodalibus in Domino impertimus. 

12 Cfr. Decr. de accomm. renov. vitae religiosae Perfectae caritatis, n. I S ; Const. 
past. de Eccl. in mundo huius temporis Gaudium et spes, n. 42. 

1 3 Reg., cap. 4. 
1 4 Reg., cap. 2. 
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V 

Ad Excellentissimum Virum Sami Droubi, Reipublicae Arabae Syriacae 

liberis cum mandatis Legatum, qui Summo Pontifici Litteras tradidit lega­

tionis fidem facientes. * 

Monsieur l'Ambassadeur, 

L'hommage que vous venez de rendre au Saint-Siège, la confiance 
que vous témoignez à son égard au nom du peuple syrien, Nous touchent 
profondément. Avec nos remerciements, Nous présentons à Votre Ex­
cellence nos souhaits de cordiale bienvenue. Nous accueillons avec 
gratitude les hommages de Son Excellence Monsieur le Président de la 
République Arabe Syrienne, dont vous vous êtes fait l'interprète en 
Nous remettant ces Lettres de créance.